嘉義縣水上鄉水上國民小學 103年9月份學校午餐費明細分類帳

103	.03年 憑單		5單		收入	支 出 用 途 科 目									
月	日	字	號	摘要	金額	主食	副食	食油	調味品	人事費	燃料費 (水電)	維護 設備費	雜支	合計	餘額
8	1			上月份結餘額											250,587
9	4	收	901	9月員工午餐費	29,370									0	279,957
9				9月食用白米		34,223								34,223	245,734
9 2				7月廚房電費							25,319			25,319	220,415
				9月廚房電費							7,429			7,429	212,986
				103學年廚工健檢費						4,250				4,250	208,736
9 2	26			8月電話費									409	409	208,327
				食穀米		4,800								4,800	203,527
				調味料					2,110					2,110	201,417
9 2	26	支	908	芥花油				1,000						1,000	200,417
9 2	26			粗鹽洗碗精等									1,680	1,680	198,737
9 2	26	支	910	食穀米		1,800								1,800	196,937
				調味料					2,150					2,150	194,787
9 2	26	支	912	芥花油				4,000						4,000	190,787
				洗碗精消毒水等									1,520	1,520	189,267
9 2	26	收	902	廢油回收	1,100									0	190,367
				9/25轉入生賴佳豐午餐費	2,760									0	193,127
				以下空白										0	193,127
														0	193,127
														0	193,127
														0	193,127
														0	193,127
														0	193,127
	T							第1頁,	# 2 트					0	193,127

嘉義縣水上鄉水上國民小學 103年9月份學校午餐費明細分類帳 103年 憑單 收入 用途科目 摘要 餘額 燃料費 維護 月日字號 人事費 金額 主食 副食 食油 調味品 雜支 合計 (水電) 設備費 193,127 193,127 193,127 193,127 0 193,127 0 193,127 193,127 0 193,127 193,127 193,127 193,127 193,127 193,127 193,127 0 193,127 193,127 193,127 193,127 193,127 193,127 本月合計 3,609 90,690 33,230 40,823 0 5,000 4,260 4,250 32,748 -57,460 截至本月份累計數 4,250 177,185 40,823 -106,632 5,000 4,260 32,748 3,609 -15,942 193,127

	嘉義縣水上鄉水上國民小學 103年9月份學校午餐費明細分類帳														
103-	.03年 憑單		單		收入	支 出 用 途 科 目									
月!	3 4	字	號	摘要	金額	主食	副食	食油	調味品	人事費	燃料費 (水電)	維護 設備費	雜支	合計	餘額
				收入分類	午餐費	補繳以前 月份 午餐費	中低低收入 戶學生補助 費		小型偏遠 學校午餐 補助費		午餐退費收入減帳			合 計	
					32, 130					1, 100				33, 230	